LED FLITSERS

ED6-O/C

EAN: 5414184007604

Specificaties

LED Flitser | 2x3 LEDs | 12-24V | oranje/wit

85.46mm

12.86mm

26.56mm

=1l

montagebeugels

Aansluiting Open kabeleinde Gewicht (kg) 0,079 Kg
Aantal LEDs 3+3 Goed om te weten Bevat van beide kleuren 3 LEDs
Aantal flitspatronen 28 IP-graad IPX8
Afmetingen 85,46 mm x 26,56 mm x 12,86 Kleur Oranje/wit
mm
Kleur lens Transparant
Bedrijfstemperatuur -40°C / +65°C
Lengte kabel (m) 02Tm
Bestelbaar per 1
Lichtbron LED
Bevestiging Opbouw
Reeks ED EDGE DAGGER
ECE R65 Klasse 1 Ja
Synchroniseerbaar Ja
EMC EMC R10
Voeding 12V - 24V
EMC R10 Ja
Vorm Rechthoekig/langwerpig/verlengd
Geleverd met Montageboutjes,

o

AEB nv - Z. 5 Mollem 400 - B-1730 Asse - tel +32 (0)2 452 80 01 - info@aeb.be - www.aeb.be @



https://www.aeb.be/shop/category/led-flitsers-198

